
PCR99ETRpo42192168

díĺčí objednávka č. 16 č.j.: PPR-33799-2/ČJ-2020-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uveden° č°sla naší objednávky na fakturu.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Zhotovitel: CANIS PLUS s. r. o. Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

U Skály 70/62 Nad Štolou 936/3

725 26 Ostrava 170 34 Praha 7

Zastoupen: Ing. Leonardem Mynářem Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou

na základě plné moci vedoucím OMM SLZ PP CR

IČO: 268 466 41 IČO : 00007064

DIČ: CZ26846641 DIČ: (700007064

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s. Banka odběratele: ČNB

Směrovací číslo: 0300 Směrovací číslo: 0710

ČÍslo účtu: 193589252 Číslo účtu: 5504881/0710

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

požadovaný cena KS včetně cena celkem cena celkem
mater|al/zbozl specifikace MJ cena KS bez DPH , ,

poček MJ DPH bez DPH včetne DPH
Kuchyňská chňapka s magnetem a poutkem- teflonová 3900" k, 33 20,00 24,20 KČ 660,00 KČ 798,60 KČ

Chňapka, chňapka s magnetem 008-000-00
.
: Polomaska, 3M 4251 Polomaska 3M 4251 4520-005-000-00 ks 7 379,00 458,59 KČ 2 653,00 KČ 3 210,13 KČ

l Rukavice pracovni pětiprsté,ve1. 11 Rukavice DINGO, kombinované, vel. 11 3210-001-000-11 pár 705 22,50 27,23 KČ 15 862,50 KČ 19 193,63 KČ
l Čepice pracovnís kšiltem Čepice PHIL, s kšiltem, tmavě modrá 1820-002-414-00 ks 1 18,00 21,78 KČ 18,00 KČ 21,78 KČ

Brýle ochranné pracovni, MB Brýle 3m solus 1000, čirý zorník, povrch Schotchgard, modro-černé ks 54 372,00 450,12 KČ 20 088,00 KČ 24 306,48 KČ
) 4110-173-113-00

. Rukavice pracovní olejivzdorné, vel. 8 Rukavice CERRO, máčené v nitrilu, modro-šedé 3410-086-410-00 pár 165 19,00 22,99 KČ 3 135,00 KČ 3 793,35 KČ
)

, Rukavice pracovni olejivzdorné, vel. 9 Rukavice CERRO, máčené v nitrilu, modro-šedé 3410-086-410-00 pár 151 19,00 22,99 KČ 2 869,00 KČ 3 471,49 KČ

Rukavice pracovni olejivzdorné, vel. 10 Rukavice CERRO, máčené v nitrilu, modro-šedé 3410-086-410-00 pár 154 19,00 22,99 KČ 2 926,00 KČ 3 540,46 KČ
l
l Návlek na obuv jednorázový, Tonk Návlek na obuv TONK, jednorázový 1160-010-400-00 ks 322 6,70 8,11kč 2 157,40 kč 2 610,45 kč

Návlek na obuv jednorázový, Luke Návlek na obuv tonk, jednorázový 1160-010-400-00 bal./100ks balení 13 6,70 8,11KČ 87,10 KČ 105,39 Kč
)
. Rukavice pracovní protiskluzové vel. 8 Rukavice ROXY, máčené v latexu 3420-001-157-00 ks 230 11,00 13,31KČ 2 530,00 KČ 3 061,30 KČ

: Rukavice pracovní protiskluzové vel. 9 Rukavice ROXY, máčené v latexu 3420-001-157-00 pár 262 11,00 13,31 KČ 2 882,00 KČ 3 487,22 KČ

l Rukavice pracovni protiskluzové vel. 10 Rukavice ROXY, máčené v latexu 3420-001-157-00 pár 202 11,00 13,31 KČ 2 222,00 KČ 2 688,62 KČ

l Rukavice pracovni protiskluzové vel. 11 Rukavice ROXY, máčené v latexu 3420-001-157-00 pár 152 11,00 13,31KČ 1 672,00 KČ 2 023,12 KČ

, Rukavice bavlněné vel. 8 Fawa 3310-005-100-00 pár 63 3,80 4,60 KČ 239,40 KČ 289,67 KČ

; Rukavice bavlněné vel. 9 Fawa 3310-005-100-01 pár 86 3,80 4,60 KČ 326,80 KČ 395,43 KČ

' Rukavice bavlněné vel. 10 Fawa 3310-005-100-02 pár 36 3,80 4,60 KČ 136,80 KČ 165,53 KČ

l Rukavice bavlněné vel. 11 Fawa 3310-005-100-03 pár 35 3,80 4,60 KČ 133,00 KČ 160,93 KČ

l Rukavice pracovní vel. 8 Mechanik/Ťale 3210-012-000-00 pár 212 20,00 24,20 KČ 4 240,00 KČ 5 130,40 KČ

l Rukavice pracovní vel. 9 Mechanik/Ťale 3210-012-000-01 pár 342 20,00 24,20 KČ 6 840,00 KČ 8 276,40 KČ

. Rukavice pracovni vel. 10 Mechanik/Tale 3210-012-000-02 pár 521 20,00 24,20 KČ 10 420,00 KČ 12 608,20 KČ
: Štít ochranný Štít OKULA Š-P 29 4320-002-000-00 ks 18 116,00 140,36 Kč 2 088,00 Kč 2 526,48 Kč

Jednorázové rukavice, hdpe univerzálnI velikost Rukavice UNA, jednorázové polyetylénové 3540-001-113-00 balení 7 12,00 14,52 KČ 84,00 KČ 101,64 KČ

Textilní rukavice vel. 10 Rukavice GABO, textilní, s PVC terčíky, bílé, vel. 10 3310-001-163- . .
10 pár 102 6,10 7,381 622,20 Kc 752,86 Kc

Rukavice pracovní kožené vel. 8 Rukavice TECHNIK ECO, kombinované, černo-bílé 3210-011-801-00 pár 134 35,00 42,35 4 690,00 KČ 5 674,90 KČ

Rukavice pracovní kožené vel. 9 Rukavice TECHNIK ECO, kombinované, černo-bílé 3210-011-801-00 pár 213 35,00 42,35 7 455,00 KČ 9 020,55 KČ

, Rukavice pracovni koŽené vel. 10 Rukavice TECHNIK ECO, kombinované, černo-bílé 3210-011-801-00 pár 269 35,00 42,35 9 415,00 KČ 11 392,15 KČ

: Rukavice protipořezové vel. 8 Rukavice CITA íl, protipořezové, šedé 3630-002-700-00 pár 53 47,00 56,87 2 491,00 KČ 3 014,11 KČ

Rukavice protipořezové vel. 9 Rukavice CITA n, protipořezové, šedé 3630-002-700-00 pár 77 47,00 56,87 3 619,00 KČ 4 378,99 KČ

l Rukavice protipořezové vel. 10 Rukavice CITA íl, protipořezové, šedé 3630-002-700-00 pár 62 47,00 56,87 2 914,00 KČ 3 525,94 KČ

Rukavice protipořezové vel. 11 Rukavice CITA Íl, protipořezové, šedé 3630-002-700-00 pár 58 47,00 56,87 2 726,00 KČ 3 298,46 KČ

. , . , Rukavice DINGO WINTER, zimní, kombinované, vel. 11 3700-001- , . .Rukavice pracovni zwnni vel. 11 000-11 par 31 54,00 65,34 1 674,00 Kc 2 025,54 Kc

Rukavice dielektrické vel. 11 Rukavice ELEKTRA, dielektrické 3650-001-250-00 pár 12 530,00 641,3 6 360,00 KČ 7 695,60 KČ

Rukavice kevlarové vel. 8 Rukavice GADWALL, tepluodolné, 3620-025-000 pár 22 100,00 121 2 200,00 KČ 2 662,00 KČ

Rukavice kevlarové vel. 9 Rukavice GADWALL, tepluodolné, 3620-025-000 pár 22 100,00 121 2 200,00 KČ 2 662,00 KČ

Rukavice kevlarové vel. 10 Rukavice GADWALL, tepluodolné, 3620-025-000 pár 23 100,00 121 2 300,00 KČ 2 783,00 KČ

Rukavice kyselinovzdorné vel. 8 Rukavice ANSELL BI-COLOUR 87-900, kyselinovzdorné 3660-004- . .
502-00 pár 1 35,00 42,35 35,00 Kc 42,35 Kc

Rukavice kyselinovzdorné vel. 9 Rukavice ANSELL BI-COLOUR 87-900, kyselinovzdorné 3666004- , . .
502-00 par 10 35,00 42,35 350,00 Kc 423,50 Kc

Rukavice kyselinovzdorné vel. 10 Rukavice ANSELL BI-COLOUR 87-900, kyselinovzdorné 3660-004- . .
502-00 pár 18 35,00 42,35 630,00 Kc 762,30 Kc

Rukavice kyselinovzdorné vel. 11 Rukavice ANSELL BI-COLOUR 87-900, kyselinovzdorné 3660-004- . .
502-00 pár 15 35,00 42,35 525,00 Kc 635,25 Kc

Rukavice antivibrační, vel. 10 Rukavice TEMA, antivibrační, celokožené, vel. 10 3640-001-00+10 pár 19 71,00 85,91 1 349,00 KČ 1 632,29 KČ

Oblek pracovní ochranný, tychem C VEL. S Overal TYCHEM c, žlutý 1160-003-150-00 ks 3 323,00 390,83 969,00 kč 1172,49 kč

Oblek pracovni ochranný, tychem C VEL. M Overal TYCHEM c, žlutý 1160-003-150-01 ks 3 323,00 390,83 969,00 kč 1172,49 kč

Oblek pracovní ochranný, tychem C VEL. L Overal TYCHEM c, žlutý 1160-003-150-02 ks 3 323,00 390,83 969,00 kč 1172,49 kč

Oblek pracovní ochranný, tychem C VEL. XL Overal TYCHEM c, žlutý 1160-003-150-03 ks 3 323,00 390,83 969,00 kč 1172,49 kč

Brýle pracovní brýle ochranné pracovnís lupou ks 1 195,00 235,95 195,00 KČ 235,95 KČ
Rukavice GE-KON, kombinované, vel. 10 Kombinované rukavice,
pohodlné a odolné vůči srážení, natahování a tvrdnutí. Ve svrchní

Rukavice taktické vel. 10 části strečový elastan, který zajisti dokonalé přizpůsobeni vaší ruce. pár 219 129,00 156,09 28 251,00 KČ 34 183,71 KČ
Neoprén v oblasti kloubů. Pěnové vycpávky ve dlani snižuÍÍCÍ otřesy,
nárazy a vibrace

Ochranné celokožené pracovní rukavice vel. 10 Rukavice MEKA, kožené, 3100-004-000-09 pár 148 23,50 28,435 3 478,00 KČ 4 208,38 KČ
Čepice pracovni zimní pletená zimní pracovní čepice; barva- tmavá ks 100 30,00 36,3 3 000,00 KČ 3 630,00 KČ

Zátky do uší, ED jednorázové zátky do uší; Materiál- viskoelastická pěna pár 200 2,11 2,5531 422,00 KČ 510,62 KČ

Brýle s UV ochranou polykarbonátové brýle s UV ochranou; odolné vůči poškrábání ' ks 20 30,00 36,3 600,00 KČ 726,00 KČ
zamlžovánI; polarizační zorník

Bezpečnostní reflexní vesta, VEL. l sp|ňujÍcÍ eu normu EN 471, dle platných norem ks 10 29,00 35,09 290,00 KČ 350,90 KČ

Bezpečnostní reflexní vesta, VEL. xl sp|ňujÍcÍ eu normu EN 471, dle platných norem ks 10 29,00 35,09 290,00 KČ 350,90 KČ

Bezpečnostní refkxni vesta, VEL. xxl splňujkí eu normu EN 471, dle platných norem ks 10 29,00 35,09 290,00 KČ 350,90 KČ

Chňapka, chňapka s magnetem textilní chňapka s magnetem ks 15 20,00 24,2 300,00 KČ 363,00 KČ



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

, , . , rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- kozinková . .Rukavice pracovni koženě vel. 8 , . . , , pár 10 35,00 42,35 350,00 Kc 423,50 Kc
hcovka, hřbet- bavlnený úplet

, . rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- kozinková . .Rukavice pracovni kožené vel. 9 . . . , , pár 30 35,00 42,35 1050,00 Kc 1270,50 Kc
hcovka, hřbet- bavlnený úplet

. , . , rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- kozinková , . .Rukavice pracovni kozene vel. 10 , . . , , par 30 35,00 42,35 1 050,00 Kc 1 270,50 Kc
hcovka, hřbet- bavlnený úplet

Oblek pracovni ochranný, tychem C VEL. L Overal TYCHEM c, žlutý 1160-003-150-02 ks 2 323,00 390,83 646,00 kč 781,66 kč

Oblek pracovní ochranný, tychem C VEL. XL Overal TYCHEM c, žlutý 1160-003-150-03 ks 3 323,00 390,83 969,00 kč 1172,49 kč
Oblek pracovní ochranný, tychem C VEL. XXL Overal TYCHEM c, žlutý 1160-003-150-04 ks 2 323,00 390,83 646,00 kč 781,66 kč

Profesionální rukavice jsou používány těmi nejlepšími sportovními
mechaniky a týmy v motoristickém sportu, v armádě, v
bezpečnostních složkách, ale také v průmyslové oblasti. Rukavice

. . , jsou lehké a při práci nesnižují obratnost ruky. Dlaň z umělé kůže je , . .Rukavice takticke vel. 10 , . , ... , . . par 20 129,00 156,09 2 580,00 Kc 3 121,80 Kc
odolna proti oderu.Anatomicky strizena oblast na spodní strane
palce poskytuje vyjimečnou volnost pohybu a manipulováni s
předměty.Rukavice lze prát v pračce. Určené pro užití při opravách a
údržbě, při taktických operacích, pro vojáky a bezpečnostní složky.

OperaČní halena, unisex XXL operační halena unisex do V; barva zelená ks 5 329,00 398,09 1 645,00 KČ 1 990,45 KČ
Triko krátký rukáv, VEL. XXL dámské triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna ks 3 41,00 49,61 123,00 KČ 148,83 KČ

Bunda pracovní zimní, VEL. XXL Bunda GEORGIA, zimní, pánská, černá 1210-010-800-04 ks 1 449,00 543,29 449,00 KČ 543,29 KČ

obuv pracovni 2 VEL. 40 Obuv polobotka PRESTIGE, bílá 2122-002-100-04 pár 1 602,00 728,42 602,00 Kč 728,42 Kč

,. , plášť s dlouhým rukávem; tři kapsy; vzadu volný pásek s knoflíkem na . .Plast' bily, VEL. XXL . ., ks 2 198,00 239,58 396,00 Kc 479,16 Kc
stahnuti; MateriaP kepr 100% balvna

Operační kalhoty, unisex XXL operační kalhoty zelené barvy ks 10 329,00 398,09 3 290,00 KČ 3 980,90 KČ

Sandály bílé, VEL 40 Obuv sandál CORK MEGI, s páskem, bílý pár 1 260,00 314,6 260,00 kč 314,60 kč

, , , Obuv kotníková CXS ROAD GRAND WINTER, zimní, hnědá 2310-004- , . .Boty pracovni zImn|, VEL. 40 600-04 par 1 620,00 750,2 620,00 Kc 750,20 Kc

Operační halena, unisex XL operační halena unisex do V; barva zelená ks 5 329,00 398,09 1 645,00 KČ 1 990,45 KČ

Triko krátký rukáv, VEL. L dámské triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna ks 3 41,00 49,61 123,00 KČ 148,83 KČ

Bunda pracovní zimní, VEL. XL Bunda GEORGIA, zimní, pánská, černá 1210-010-800-04 ks 1 449,00 543,29 449,00 KČ 543,29 KČ

obuv pracovní 2 VEL. 43 Obuv polobotka PRESTIGE, bílá 2122-002-100-04 pár 1 602,00 728,42 602,00 KČ 728,42 KČ

,. , , plášť s dlouhým rukávem; tři kapsy; vzadu volný pásek s knoflíkem na . .Plast' bily, VEL. XL · ·· l ks 2 198,00 239,58 396,00 Kc 479,16 Kc
stahnutí; Materiak kepr 100% balvna

Operační kalhoty, unisex XL operační kalhoty zelené barvy ks 10 329,00 398,09 3 290,00 KČ 3 980,90 KČ

Sandály bílé, VEL 43 Obuv sandál CORK MEGI, s páskem, bílý pár 1 260,00 314,6 260,00 kč 314,60 kč

, . , Obuv kotníková CXS ROAD GRAND WINTER, zimní, hnědá 2310-00Ľ , . .Boty pracovni z|mn|, VEL. 43 par 1 620,00 750,2 620,00 Kc 750,20 Kc
600-04

OperaČní halena, unisex L operační halena unisex do V; barva zelená ks 5 329,00 398,09 1 645,00 KČ 1 990,45 KČ

Triko krátký rukáv, VEL. L dámské triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna ks 3 41,00 49,61 123,00 KČ 148,83 KČ

Bunda pracovní zimní, VEL. L Bunda GEORGIA, zimní, pánská, černá 1210-010-800-04 ks 1 449,00 543,29 449,00 KČ 543,29 KČ

obuv pracovni 2 VEL. 39 Obuv polobotka PRESTIGE, bílá 2122-002-100-04 pár 1 602,00 728,42 602,00 KČ 728,42 KČ

,. , plášť s dlouhým rukávem; tři kapsy; vzadu volný pásek s knoflíkem na . .Plast' bily, VEL. L · ·· ,G ks 2 198,00 239,58 396,00 Kc 479,16 Kc
stahnuti; Material- kepr 100' balvna

Operační kalhoty, unisex L operační kalhoty zelené barvy ks 10 329,00 398,09 3 290,00 KČ 3 980,90 KČ

Sandály bílé, VEL 39 Obuv sandál CORK MEGI, s páskem, bílý pár 1 260,00 314,6 260,00 kč 314,60 kč

, , Obuv kotníková CXS ROAD GRAND WINTER, zimní, hnědá 2310-004- , . .Boty pracovni zimní, VEL. 39 par 1 620,00 750,2 620,00 Kc 750,20 Kc
600-04

Rukavice pracovni pětiprsté,ve1. 11 Rukavice DINGO, kombinované, vel. 11 3210-001-000-11 pár 500 22,50 27,23 KČ 11 250,00 KČ 13 612,50 KČ

Rukavice pracovní olejivzdorné, vel. 9 Rukavice CERRO, máčené v nitrilu, modro-Šedé 3410-086-410-00 pár 100 19,00 22,99 KČ 1 900,00 KČ 2 299,00 KČ

Rukavice pracovni olejivzdorné, vel. 10 Rukavice CERRO, máčené v nitrilu, modro-šedé 3410-086-410-00 pár 100 19,00 22,99 KČ 1900,00 KČ 2 299,00 KČ

Rukavice pracovni protiskluzové vel. 8 Rukavice ROXY, máčené v latexu 3420-001-157-00 ks 200 11,00 13,31 KČ 2 200,00 KČ 2 662,00 KČ

Rukavice pracovní protiskluzové vel. 9 Rukavice ROXY, máčené v latexu 3420-001-157-00 pár 200 11,00 13,31 KČ 2 200,00 KČ 2 662,00 KČ

Rukavice pracovní protiskluzové vel. 10 Rukavice ROXY, máčené v latexu 3420-001-157-00 pár 200 11,00 13,31 KČ 2 200,00 KČ 2 662,00 KČ

Rukavice pracovni protiskluzové vel. 11 Rukavice ROXY, máčené v latexu 3420-001-157-00 pár 100 11,00 13,31 KČ 1 100,00 KČ 1 331,00 KČ

Rukavice pracovni kožené vel. 8 Rukavice TECHNIK ECO, kombinované, Černo-bIIé 3210-011-801-00 pár 100 35,00 42,35 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ

Rukavice pracovni kožené vel. 9 Rukavice TECHNIK ECO, kombinované, černo-bílé 3210-011-801-00 pár 150 35,00 42,35 5 250,00 KČ 6 352,50 KČ

Rukavice pracovni kožené vel. 10 Rukavice TECHNIK ECO, kombinované, černo-bílé 3210-011-801-00 pár 200 35,00 42,35 7 000,00 KČ 8 470,00 KČ

Rukavice GE-KON, kombinované, vel. 10 Kombinované rukavice,
pohodlné a odolné vůči srážení, natahování a tvrdnutí. Ve svrchní

Rukavice taktické vel. 10 části strečový elastan, který zajistí dokonalé přizpůsobeni vaší ruce. pár 150 129,00 156,09 19 350,00 KČ 23 413,50 KČ
Neoprén v oblasti kloubů. Pěnové vycpávky ve dlani snižujÍcÍ otřesy,
nárazy a vibrace

Ochranné celokožené pracovní rukavice vel. 10 Rukavice MEKA, kožené, 3100-004-000-09 pár 100 23,50 28,435 2 350,00 KČ 2 843,50 KČ

Rukavice pracovni vel. 8 Mechanik/Tale 3210-012-000-00 pár 200 20,00 24,20 KČ 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ

Rukavice pracovni vel. 9 Mechanik/Tale 3210-012-000-01 pár 300 20,00 24,20 KČ 6 000,00 KČ 7 260,00 KČ

Rukavice pracovní vel. 10 Mechanik/Tale 3210-012-000-02 pár 500 20,00 24,20 KČ 10 000,00 KČ 12 100,00 KČ

Celkem 286 463,20 kč 346 620,47 kč

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
policejní prezidium ČR

OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6
150 05 Praha 5

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. Platba bude rozdělena na 4 části. Faktural.obsahuje položku Č.1-48, faktura2 obsahuje
položku Č.49-62, faktura 3 obsahuje položku Č.63-86, faktura 4 obsahuje položku Č.87-101.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dÍ|čÍ objednávky bude potvrzený oběma stranami.

V Praze dne:
za kupujícího

V dne:
za prodávajÍcÍho

Mgr. David Pšenička
vedoucíOMM SLZ PP ČR

Ing. Leonard Mynář
na základě plné moci


